
Policisté objasnili případ krádeže

MĚLNICKO - Zloděj poškodil dveře a utekl ostraze

Policisté z obvodního oddělení policie v Mělníku objasnili případ krádeží, kterých se dopustil dvaatřicetiletý
muž.

Ten se vydal krást do mělnických supermarketů. V prvním případě v říjnu loňského roku odcizil 12 zubních
past o celkové hodnotě lehce převyšující částku tisíc korun. V dalším případě, tentokrát z konce roku kradl
především čokolády a bonboniéry, které si vložil do batohu a odešel s nimi bez zaplacení přes pokladní
zónu. Při jednání ho ale nachytala ostraha supermarketu, která mu před odchodem uzavřela vstupní dveře,
aby nemohl z prodejny utéct. Muže nezastavily ale ani tyto dveře, které vysklil a z místa utekl. Způsobil tak
škodu ve výši 100 000 Kč. Policisté dvaatřicetiletému muži sdělili podezření z pokračujícího přečinu krádeže
a jeho trestní stíhání rozšířili o poškození cizí věci. Vzhledem k tomu že muž je recidivista a za majetkovou
trestnou činnost již byl v posledních 3 letech pravomocně odsouzen, hrozí mu vyšší trest a to až 3 roky
odnětí svobody.

por. Mgr. Pavel Truxa
tiskový mluvčí


